
UCHWAŁA NR XXXIX/243/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Polanów za 2020 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4,  art. 28a ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy 
z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Miejska w Polanowie  uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu: 
1) rocznego sprawozdania finansowego Gminy Polanów  za 2020 rok; 
2) sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Polanów  za 2020 rok; 
3) informacji o stanie mienia Gminy Polanów na dzień 31 grudnia 2020 rok; 
4) opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy za 2020 rok; 
5) wniosku komisji rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu Gminy Polanów za 
2020 rok; 
6) opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wniosku komisji rewizyjnej 
w sprawie absolutorium,Rada Miejska w Polanowie udziela Burmistrzowi Polanowa 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EB5C54-6649-46F5-9FFC-152C1A93AEE8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


		2021-07-05T14:49:01+0200




